Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesenslalom
Schulschitag VS-GroBarl Gen.Nr.

Pongau Ausschreibung: Rennen fir Dritte
Ort und Datum: GroBarl / Finstergrube, 18.01.2019

Veranstalter: VS-GroBarl

Durchfiihrender Verein: UNION-SV GROSSARL (4014)

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:15
Kurssetzer: Viehhauser Josef
Strecke: Finstergrube
Homologierung: 12653/12/17
Starthéhe: 1636 m Zielhdhe: 1475 m
Hoéhendifferenz: 161 m Lange: 534 m
Gemeldete Starter: 177
In der Wertung: 153 (86,44%)
Vorschulklasse weiblich + 1. Klassen weiblich (2012 - 2013)
1 19 GANITZER Anna 2011 W 30,16 1b
2 23 GRUBER Magdalena 2011 w 35,33 1a
3 16 LAIREITER Anna 2011 W 35,89 1a
4 22 ROHRMOSER Anna 2011 w 36,87 1a
5 12 DEUTINGER Hannah 2011 W 38,40 1b
6 20 HETTEGGER Emma 2011 w 40,31 1b
7 29 PIRNBACHER Elena 2011 W 41,43 1b
8 26 HETTEGGER Lea-Marie 2012 w 42,05 1b
9 30 KREUZER Katharina 2012 w 42,62 1a
10 13 HUTTEGGER Lena 2011 w 4318 1b
11 17 GRATZ Laura 2012 W 43,94 1a
12 15 HETTEGGER Julia 2012 w 417 1b
13 31 HEIGL Alisa 2012 W 44,51 1a
14 14 SCHIEWECK Alissa 2011 W 44,92 1a
15 18 GANITZER Valentina 2011 W 47,14 1b
16 5 ROHRMOSER Lena 2012 w 53,09 VSK
17 28 GRUBER Emma 2011 W 56,27 1a
18 4 GRATZ Julia 2012 w 56,68 VSK
19 24 BALOGH Lilly 2011 W 56,73 1a
20 3 GSCHWANDTL Elisabeth 2012 w 1:05,72 VSK
21 25 MILLINGER Sophia 2012 W 1:08,10 1a
22 2 HETTEGGER Anna-Lena 2012 W 1:12,19 VSK
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Vorschulklasse mannlich + 1. Klassen méannlich (2012 - 2013)
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39
32
46
38
35
8
33
42
36
43
7
40
34
6

HOFER Samuel
HOFER Kilian
PROMMEGGER Niklas
LENGAUER Martin
GRUBER Thomas
PIRNBACHER David
HETTEGGER David
GRUBER Sebastian
EGGER Manuel
ANDEXER Alexander
WEISS Michael
DAUM Noah
SCHWAIGER Paul
HETTEGGER Fabian

2. Klassen weiblich (2011)
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55
65
48
56
63
60
54
49
64
57
59
61
51
52
50
104
53

GSCHWANDTL Anna
PABINGER Katharina
TOFERER Miriam
GANITZER Katharina
HETTEGGER Emelie
FROHLICH Anna
GSCHWANDTL Hannah
PROMMEGGER Marie
GANSCHITTER Christina
EGGER Gloria
WIRNSPERGER Sarah
TERSTENA Edita
GSCHWANDTL Leonie
OLAH Elizabet
GRUBER Zoe
WALESKA Natasza
ROHRMOSER Jana

2. Klassen mannlich (2011)
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87
98
75
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94

DIESS Tom

LAINER Simon
KREUZER Stefan
PICHLER Moritz
BARNTHALER Clemens
UNTERKOFLER Nikolas
PROMMEGGER Martin

2012
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012

2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
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2011
2009
2011

2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
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34,39
34,75
35,57
3717
37,50
38,27
38,41
39,14
43,20
43,82
4917
49,56
55,05
1:00,00

33,63
35,03
35,98
37,28
37,29
37,65
38,49
41,24
41,55
42,75
43,07
45,18
46,78
47,30
50,87
1:08,59
1:22,55

28,78
29,27
29,51
29,88
30,70
30,82
30,89

Info

1a
1a
1b
1b
1a
VSK
1a
1a
1a
1a
VSK
1b
1b
VSK

2c
2a
2c
2a
2b
2c
2b
2a
2b
2b
2b
2c
2a
2c
2c
3a
2a

2c
2b
2b
2c
2c
2c
2c
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2. Klassen mannlich (2011)

8
9
10
11
12
13
14
14
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

66
96
88
73
85
74
77
76
72
86
92
80
89
90
82
95
69
79
84
4
81
78
67
68

HUBER Johannes
LAINER Paul
PIRNBACHER Matthias
WEIR Dominik
PROMMEGGER Thomas
ROHRMOSER Martin
TAXER Alexander
MAYER Jakob
FRITZENWALLNER Felix
GSCHWANDTL Stefan
BERGER Markus
KENDLBACHER Simon
OTT Stefan

AICHHORN Luca
KREUZER Gregor
GSCHWANDTL Matteo
KREER Markus
ARNSTEINER Manuel
SINNEGGER David
KREUZER Raphael

KENDLBACHER Alexander

HETTEGGER Lukas
LAIREITER Joseph
AICHHORN Luca

3. Klassen weiblich (2010)
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103
100
99
112
108
109
105
101
111
13
102
106
107

GANITZER Sara
NEUDEGGER Lisa
VIEHHAUSER Sara
ROHRMOSER Elisa
ROHDE Lilly
GSCHWANDTL Emma
HEIGL Jana
AICHHORN Leona
HETTEGGER Jana
HETTEGGER Katharina
KEINTZEL Valentina
TOFERER Theresa
GEHWOLF Johanna

3. Klassen mannlich (2010)

1
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133

EL SAADANY Ali

JG

2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011

2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010

2009

Sex
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31,43
31,98
32,92
33,09
33,44
33,81
34,05
34,05
34,43
34,79
35,00
35,23
35,42
36,29
36,55
36,59
37,09
38,20
41,39
44,19
44,22
47,15
48,33
51,23

57,03

59,85
1:00,40
1:04,87
1:05,32
1:09,34
1:10,81
1:12,02
1:12,35
1:13,60
1:19,42
1:38,84
2:09,57

53,11

Info

2b
2c
2b
2a
2c
2c
2b
2c
2c
2b
2a
2b
2a
2b
2c
2b
2a
2b
2a
2a
2a
2a
2a
2a

3a
3a
3b
3b
3b
3a
3a
3b
3a
3b
3b
3b
3b

3b

Seite 3von 6



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

Name

3. Klassen mannlich (2010)

126
125
137
138
130
115
120
119
136
128
122
17
129
118
116
123
121
124
131
127
135
114

STOCKINGER Laurenz
GSCHWANDTL Josef
PIRNBACHER Luca
UNTERKOFLER Johannes
SEER Christof

LAINER Lukas
DEUTINGER Tom
KREUZER Philipp
KARNER Alex
WIRNSPERGER Thomas
GRUBER Lukas
PICHLER Max

WEIR Martin

LAINER Jakob
LAIREITER Patrick
PROMMEGGER Paul
GSCHWANDTL Andreas
ELLMAUTHALER David
SCHIEWECK Fabian
HETTEGGER Lukas
WEIR Anton
LENGAUER Thomas

4. Klassen weiblich (2009)
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147
155
152
146
157
148
139
142
153
141
143
154
149
151
158
144
140
159

PETERKA Jana
DEUTINGER Sarah
PROMMEGGER Katharina
HETTEGGER Julia
GRUBER Laura
PROMMEGGER Hannah
GANITZER Sarah
GANITZER Hannah
SEER Sophia
VIEHHAUSER Janna
KREUZER Julia
GSCHWANDTL Marina
CSEH Laura
ARNSTEINER Jana
VENDEL Vivien
AICHHORN Celina
HETTEGGER Hannah
WEIR Eva

JG

2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009

2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008

Sex
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54,01

56,04

58,13

58,43
1:02,15
1:02,64
1:02,75
1:05,65
1:05,77
1:06,74
1:07,11
1:07,51
1:09,87
1:10,71
1:10,84
1:12,33
1:13,39
1:13,42
1:20,00
1:21,06
1:21,07
1:23,52

54,36

59,46
1:02,03
1:04,31
1:06,43
1:09,34
1:10,03
1:10,24
1:10,86
1:11,32
1:16,12
1:17,37
1:21,48
1:23,00
1:25,02
1:26,40
1:29,89
3:10,71

Info

3b
3b
3b
3a
3b
3b
3b
3b
3a
3a
3b
3a
3b
3a
3a
3a
3a
3a
3b
3b
3a
3a

4a
4a
4b
4b
4a
4a
4b
4b
4a
4b
4b
4b
4a
4b
4a
4a
4a
4a
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167
163
166
174
172
161
160
164
171
177
176
170
165
162
175

LAINER Andreas
MACHER Christoph
BARNTHALER Noah
KENDLBACHER Rupert
GANSCHITTER Thomas
DEUTINGER Tim
GEHWOLF Hubert
STEINER Simon

EGGER Thomas
PROMMEGGER Thomas
GRATZ Matteo

SEER Christoph
HETTEGGER Markus
GSCHWANDTL Matthias
GRUBER Thomas

Nicht am Start (1. Lauf): 18

StNr
1
9
10
1

21
27
37
4
45
62
83
97

110

132

150

156

169

173

Nicht im Ziel:

StNr
168
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Name

KABILO Claudia
WALESKA Artur
BIRDAL Erhan
TERSTENA Edison
OZDEMIR Nisa

EVLI Elif

HUBER Simon
KATZENSTEINER Sven
GRUBER Thomas
SCHAIDREITER Sophia
PROMMEGGER Jakob
UNTERKOFLER Thomas
KREUZER Hannah
HETTEGGER Daniel
LINDORFER Christina
ROHRMOSER Alina
GANITZER Simon
SCHNELL Tobias

1 (0,56%)

Name
PROMMEGGER Peter

(10,17%)

JG
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2010
2011
2011
2010
2010
2008
2009
2008
2009

JG
2008

JG

2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008

Info
VSK
VSK
VSK
VSK
1b
1b
1a
1b
1b
2b
2a
2b
3a
3a
4a
4b
4b
4a

Info
4a

Sex
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49,45
55,63
57,32
57,91
59,07

1:00,86

1:01,52

1:04,24

1:04,41

1:04,56

1:07,62

1:12,82

1:14,66

1:15,93

1:28,09

Info

4a
4a
4b
4b
4b
4a
4b
4b
4a
4a
4b
4b
4b
4b
4a

Klasse
1Kl w
1KIm
1KIm
1KIm
1Kl w
1Klw
1KIm
1KIm
1KIm
2Kl w
2KIm
2KIm
3Klw
3KIm
4Kl w
4Kl w
4KI'm
4KIm

Klasse
4KIm
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Schulschitag VS-GroBarl

Pongau

GroBarl / Finstergrube, 18.01.2019

Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Info
Disqualifiziert: 5 (2,82%)
StNr Name JG Info Klasse Tornr.
44 AMMERER Paul 2012 1b 1KIm
47 PROMMEGGER Nora 2010 2a 2Kl w
58 LANDAUER Lea 2010 2c 2Kl w
134 KIRSCHNER Max 2010 3a 3KIm
145 GSCHWANDTL Eva 2008 4b 4Kl w
Unterschrift Chefkampfrichter
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